Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и

подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

                (АО «РСП ТПК КГРЭС»)

Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии о признании
закупки несостоявшейся
г. Волгореченск
	Номер Протокола:
	№ 11

	Способ закупки
	Открытый запрос предложений

	Предмет закупки
	Оказание услуг по печати и конвертированию квитанций

	Дата/время проведения заседания:
	«13» февраля 2024г. 10:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«13» февраля 2024г.

	Начальная (максимальная) цена:
	300 600,00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

	Объем, цена закупаемых товаров, работ, услуг, срок исполнения договора
	в соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в закупке.

РЕШИЛИ:
1. Ввиду того, что что не подано ни одной заявки на участие в закупке, признать закупку несостоявшейся.